EDITAL N2 06/2025 - PROPGP/UFOB - CONVOCAGAO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAGAO COMPLEMENTAR A AUTODECLARAGAO ETNICO-RACIAL PARA INGRESSO NOS CURSOS DE POS GRADUAGAO LATO SENSU E

STRICTO SENSU DA UFOB.

@OO\]CY\U‘I-PUJN»—*%

R R R R
w N R o

14

UFOB.
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pro-Reitoria de Pés-Graduacio e Pesquisa

EDITAL N2 06/2025 - PROPGP/UFOB

PARECERES DA BANCA DE HETEROIDENTIFICACAO - 26/02/2025

Nome

ALEXSANDRO SOARES SOBRINHO

ANA CARLA REIS CHAVES

ANA LUIZA SOBRINHA SILVA SOUZA
ARYANE RODRIGUES DOS SANTOS
CAMILLA OLIVEIRA DOS SANTOS BORGES
CARLOS THIAGO FERREIRA DA SILVA
CATIANE DOS SANTOS NASCIMENTO MOTA
DANIEL SANTOS NOVAES

EDIVANIA MUNIZ DE SOUZA SANTOS
ELKY MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO
GEOVANA DA CAMARA SILVA

HELYAN SILVA SOUZA

IAGO GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA

[URI SOUZA DE JESUS

CPF

*H*,644.095**
*Hkx279.325**
*H*736.375%*
*#*369.765**
*#%940.955%*
*#*319.675**
***+033.605**
*HK577.215%*
*#*698.245**
*#%109.165**
*#%419.155**
**%933.105**
*x820.715**
*#%498.615**

Parecer

HOMOLOGADO
AUSENTE
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
AUSENTE
AUSENTE
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
AUSENTE
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO



EDITAL N2 06/2025 - PROPGP/UFOB - CONVOCAGAO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAGAO COMPLEMENTAR A AUTODECLARAGAO ETNICO-RACIAL PARA INGRESSO NOS CURSOS DE POS GRADUAGAO LATO SENSU E

STRICTO SENSU DA UFOB.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

JADMILA SILVA BARRETO

JANAINA RIBEIRO DA SILVA
JEFERSON OLIVEIRA MORAIS

JOAO FELIPE DOS SANTOS SOUZA
JOHN LENON DOS SANTOS

JOSE IGOR DE LIMA PINTO

KESIA RAMOS MIRANDA

LUCAS GOMES DA CRUZ

LUZIA MARIELLE FERREIRA DA SILVA
MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA
MARCOS SOUZA DOS SANTOS

MARIA APARECIDA SOUZA DOS ANJOS
MARIA TUANNE BRITO SILVA
MARIANA DIAS ROCHA

NILTON CESAR RODRIGUES DA SILVA
RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS

SARA EMANUELA NASCIMENTO DOS REIS

SHEILLA ZILLANE SOUZA ALMEIDA
SIDNA FERREIRA SANTANA
SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA
TAINAN BARRETO GOMES

UFOB.
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pro-Reitoria de Pés-Graduacio e Pesquisa

*Hx804.225**
*#*588.095**
*HKT792.585%*
H*647.225%F
*#%049.385%*
*H%695.344**
*#*489.175**
**%k328.385%*
*#%459.445**
*HK723.093**
*H*826.325**
***886.275**
**+866.455%*
*4*285.815**
**%917.975%*
*H*344,725%*
**%137.365%*
**%655.385%*
***867.715**
*Hk126.225%*
*4%336.245**

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
AUSENTE
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO



"UFOB.
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pro-Reitoria de Pés-Graduacio e Pesquisa

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO
Barreiras, 28 de fevereiro de 2025.

36 TASSIO ALEXANDRE CONCEICAO NONATO *H*432.755%*
37 VANESSA ALVES DE ANDRADE *H*474,245%*

Documento assinado digitalmente

“b AURIZANGELA OLIVEIRA DE SOUSA
g Data: 28/02/2025 07:11:41-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

AURIZANGELA OLIVEIRA DE SOUSA
Pro-Reitora de Pés-Graduacdo e Pesquisa

EDITAL N2 06/2025 - PROPGP/UFOB - CONVOCAGAO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAGAO COMPLEMENTAR A AUTODECLARAGAO ETNICO-RACIAL PARA INGRESSO NOS CURSOS DE POS GRADUAGAO LATO SENSU E
STRICTO SENSU DA UFOB.



		2025-02-28T07:11:41-0300




