



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

EDITAL Nº 06/2025 - PROPGP/UFOB

PARECERES DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - 26/02/2025

Nº	Nome	CPF	Parecer
1	ALEXSANDRO SOARES SOBRINHO	***.644.095**	HOMOLOGADO
2	ANA CARLA REIS CHAVES	***279.325**	AUSENTE
3	ANA LUIZA SOBRINHA SILVA SOUZA	***736.375**	HOMOLOGADO
4	ARYANE RODRIGUES DOS SANTOS	***369.765**	HOMOLOGADO
5	CAMILLA OLIVEIRA DOS SANTOS BORGES	***940.955**	AUSENTE
6	CARLOS THIAGO FERREIRA DA SILVA	***319.675**	AUSENTE
7	CATIANE DOS SANTOS NASCIMENTO MOTA	***033.605**	HOMOLOGADO
8	DANIEL SANTOS NOVAES	***577.215**	HOMOLOGADO
9	EDIVANIA MUNIZ DE SOUZA SANTOS	***698.245**	HOMOLOGADO
10	ELKY MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO	***109.165**	HOMOLOGADO
11	GEOVANA DA CAMARA SILVA	***419.155**	HOMOLOGADO
12	HELYAN SILVA SOUZA	***933.105**	AUSENTE
13	IAGO GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA	***820.715**	HOMOLOGADO
14	IURI SOUZA DE JESUS	***498.615**	HOMOLOGADO



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

15	JADMILA SILVA BARRETO	***804.225**	HOMOLOGADO
16	JANAINA RIBEIRO DA SILVA	***588.095**	HOMOLOGADO
17	JEFERSON OLIVEIRA MORAIS	***792.585**	HOMOLOGADO
18	JOAO FELIPE DOS SANTOS SOUZA	***647.225**	HOMOLOGADO
19	JOHN LENON DOS SANTOS	***949.385**	HOMOLOGADO
20	JOSE IGOR DE LIMA PINTO	***695.344**	HOMOLOGADO
21	KESIA RAMOS MIRANDA	***489.175**	HOMOLOGADO
22	LUCAS GOMES DA CRUZ	***328.385**	HOMOLOGADO
23	LUZIA MARIELLE FERREIRA DA SILVA	***459.445**	HOMOLOGADO
24	MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA	***723.093**	HOMOLOGADO
25	MARCOS SOUZA DOS SANTOS	***826.325**	HOMOLOGADO
26	MARIA APARECIDA SOUZA DOS ANJOS	***886.275**	NÃO HOMOLOGADO
27	MARIA TUANNE BRITO SILVA	***866.455**	HOMOLOGADO
28	MARIANA DIAS ROCHA	***285.815**	HOMOLOGADO
29	NILTON CESAR RODRIGUES DA SILVA	***917.975**	HOMOLOGADO
30	RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS	***344.725**	AUSENTE
31	SARA EMANUELA NASCIMENTO DOS REIS	***137.365**	HOMOLOGADO
32	SHEILLA ZILLANE SOUZA ALMEIDA	***655.385**	HOMOLOGADO
33	SIDNA FERREIRA SANTANA	***867.715**	HOMOLOGADO
34	SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA	***126.225**	HOMOLOGADO
35	TAINAN BARRETO GOMES	***336.245**	HOMOLOGADO



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

36	TASSIO ALEXANDRE CONCEIÇÃO NONATO	***432.755**	HOMOLOGADO
37	VANESSA ALVES DE ANDRADE	***474.245**	HOMOLOGADO

Barreiras, 28 de fevereiro de 2025.

AURIZANGELA OLIVEIRA DE SOUSA
Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa